
 
 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090 6374/6026  fax: +39 011 090 6640 
appalti@polito.it   www.polito.it 

                 
                                                                                                        Torino, 02 dicembre 2021 

 
 
 

Avviso di sintesi di rettifica  
termini di presentazione delle offerte 

 
 
OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento del 
servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti elevatori installati presso fabbricati in 
proprietà o in uso al Politecnico di Torino   
CIG 8919250DEE 
CUI S00518460019202100037 
 
 
Si comunica che si è reso necessario procedere ad una rettifica del termine per la presentazione 
delle offerte. 
Nel seguito viene riportato uno schema riepilogativo delle tempistiche: 

 
 

 TEMPISTICHE DA DISCIPLINARE: TEMPISTICHE RETTIFICATE: 

Scadenza ricezione offerte  Lunedì 06 dicembre 2021 ore 
17:00 

Martedì 21 dicembre 2021 ore 
09:00 

Data I seduta (apertura buste 
amministrative) 

Martedì 07 dicembre 2021 ore 
09:30 

Martedì 21 dicembre 2021 ore 
10:00 

Finestra sopralluogo 
obbligatorio  Tra il 15 e il 26 novembre 2021 Tra giovedì 09 dicembre 2021 

e mercoledì 15 dicembre 2021 

Termine ultimo presentazione 
richiesta sopralluogo  

Entro le ore 12:00 del 24 
novembre 2021 

Entro le ore 12:00 del 13 
dicembre 2021 

 
 
A breve, tramite la Piattaforma, verrà pubblicato, nell’apposita sezione della scheda della 
procedura in oggetto, l’avviso di rettifica al bando di gara, contenente l’aggiornamento dei nuovi 
termini di scadenza.  
 
      

Ufficio Appalti 
 


